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77

MORELOS

ANFITRION DEL MUNDO

Recaudado

Diferencia

Ingresos de Libre Disposicion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
0.136% de la Recaudacion Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petroleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Ent. Fed.
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automaviles Nuevos
Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econoémicos
Transferencias y Asignaciones
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicion

Total de Ingresos de Libre Disposicion
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas

Aportaciones
Fondo de Aport. para la Nomina Educativa y Gto. Op.
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aport. para el Fortalecimiento de los Municipios y
de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones Multiples
Fondo de Aport. para la Educacion Tec. y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los
Estados y del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las
Entidades Federativas

Convenios
Convenios de Proteccion Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios

Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores
de Hidrocarburos
Fondo Minero

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

1,050,180,339

1,434,574,168
6,604,778
123,685,368
15,721,068,445
13,039,996,106

705,656,764
552,298,876

205,973,794

467,217,208
749,925,697

808,959,533

33,162,587
232,133,113
9,859,134
533,804,699

19,145,072,631

16,501,929,352
8,850,388,834
2,193,493,078
1,609,046,350

1,782,585,655

611,855,395
178,487,804

240,952,363

1,035,119,873

16,501,929,352

(Reducciones)

138,259

11,429,747
36,084,372
52,993,799
2,677,536
7,390,981
(82,828,946)
15,368,032
(14,718,826)

3,398,304

212,016,053
(125,843,636)

191,304,569

12,246,765
(29,520)
179,087,324

302,019,263

573,411,370
542,398,071
101,249,069
(97,882,507)

(9,135,726)

22,579,031
30,705

7,954,404

6,218,323
1,691,471,692

1,691,471,692

2,264,883,062

1,050,318,598

1,446,003,915
36,084,372
59,598,577
126,362,904
15,728,459,426
12,957,167,160

721,024,796
537,580,050

209,372,098

679,233,261
624,082,061

1,000,264,102

33,162,587
244,379,878
9,829,614
712,892,023

19,447,091,894

17,075,340,722
9,392,786,905
2,294,742,147
1,511,163,843
1,773,449,929
634,434,426
178,518,509

248,906,767

1,041,338,196
1,691,471,692

1,691,471,692

18,766,812,414

613,735,716

976,456,932
36,084,372
56,356,077
46,368,943

8,608,747,701

6,892,382,711

388,088,959
261,741,577

86,673,254

401,733,605
578,127,595

492,050,915

16,581,294
130,352,277
4,019,460
341,097,884

10,829,800,656

7,373,614,697
3,820,095,202
786,874,617
867,545,303

882,157,104

252,478,145
88,160,243

152,525,820

523,778,263
1,691,471,692

1,691,471,692

9,065,086,389

613,735,716

976,456,932
36,084,372
56,356,077
46,368,943

8,608,747,701

6,892,382,711

388,088,959
261,741,577

86,673,254

401,733,605
578,127,595

492,050,915

16,581,294
130,352,277
4,019,460
341,097,884

10,829,800,656

7,373,614,697
3,820,095,202
786,874,617
867,545,303

882,157,104

252,478,145
88,160,243

152,525,820

523,778,263
1,691,471,692

1,691,471,692

9,065,086,389

(436,444,623)

(458,117,236)
36,084,372
49,751,299

(77,316,425)
(7,112,320,744)
(6,147,613,395)
(317,567,805)
(290,557,299)

(119,300,540)

(65,483,603)
(171,798,102)

(316,908,618)

(16,581,293)
(101,780,836)
(5,839,674)
(192,706,815)

(8,315,271,975)

(9,128,314,655)
(5,030,293,632)
(1,406,618,461)

(741,501,047)

(900,428,551)

(359,377,250)
(90,327,561)

(88,426,543)

(511,341,610)
1,691,471,692

1,691,471,692

(7,436,842,963)

Total de Ingresos

35,647,001,983

2,566,902,325

38,213,904,308

19,894,887,045

19,894,887,045

(15,752,114,938)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
de Ingresos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago

de Transferencias Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos






